Председателю правления ТСН «Саймовский»

Разину Вячеславу Александровичу

Адрес: г. Сургут, ул. Университетская, дом 9

                                       от ______________________________________

_______________________________________,

собственника помещения в многоквартирном

 доме, расположенном по адресу:

г. Сургут, ул. Университетская, д. 9, пом./кв. _____

Тел.: __________________________________

E-mail: ________________________________

   СНИЛС________________________________

ИНН__________________________________

Заявление

Я, _____________________________________________________________________,

«____»  ____________  ______ года рождения, паспорт серии _____ № ________________,

выдан________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

являясь собственником помещения №_____, общей площадью ____,___ кв. м, с

кадастровым №_______________________(основание выписка из ЕГРН), расположенного

по адресу: г. Сургут, ул. Университетская, д. 9, прошу Вас:

1. Открыть лицевой счет по оплате за жилищно-коммунальные услуги с

«____» ____________ 20____г. на мое имя.

2. Переоформить лицевой счет для начисления взносов на капитальный ремонт с

«____» ____________  20____г. на мое имя.

Я обязуюсь своевременно вносить плату за коммунальные услуги, своевременно

вносить плату по содержанию, текущему и капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирном жилом доме.

К заявлению прилагаю:

1. Выписку из ЕГРН от «____» __________ 20___ г. (копия);

2. Паспорт (копия).

  ___________________     _____________
                                                                                                                                              (ФИО)                                            (подпись)

                                                                            «____» _____________ 20____г.